4533ER51K01725
住所：ユニット13 14F力宝太陽広場28広東道尖沙咀、KLN、香港
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店
4533T-440-AL-7
メーカー: RAF
説明: HEX STANDOFF #4-40 ALUM 11.9MM
ダウンロードセンター: 4533T-440-AL-7.pdf
RFQ
45334C
メーカー: Murata Power Solutions
説明: FIXED IND 330UH 350MA 2.54 OHM
ダウンロードセンター: 45334C.pdf
RFQ
4534-440-AL
メーカー: RAF
説明: HEX STANDOFF #4-40 ALUMINUM 1/2"
ダウンロードセンター: 4534-440-AL.pdf
RFQ
453393-2
メーカー: Agastat Relays / TE Connectivity
説明: REAR SHEAR DEPRESSOR
RFQ
4533EN51K00712
メーカー: Laird Technologies
説明: IO NICU NRS PU V0 REC
ダウンロードセンター: 4533EN51K00712.pdf
RFQ
4534-440-S-12
メーカー: RAF
説明: HEX STANDOFF #4-40 STEEL 1/2"
ダウンロードセンター: 4534-440-S-12.pdf
RFQ
4533EP51K00712
メーカー: Laird Technologies
説明: IO NICU NRS PU V0 REC
ダウンロードセンター: 4533EP51K00712.pdf
RFQ
45333C
メーカー: Murata Power Solutions
説明: FIXED IND 33UH 1.25A 250 MOHM
ダウンロードセンター: 45333C.pdf
RFQ
4533T-440-AL
メーカー: RAF
説明: HEX STANDOFF #4-40 ALUM 11.9MM
ダウンロードセンター: 4533T-440-AL.pdf
RFQ
4534-440-N
メーカー: RAF
説明: HEX STANDOFF #4-40 NYLON 1/2"
ダウンロードセンター: 4534-440-N.pdf
RFQ
45332C
メーカー: Murata Power Solutions
説明: FIXED IND 3.3UH 3.7A 34 MOHM SMD
ダウンロードセンター: 45332C.pdf
RFQ
4534-440-AL-7
メーカー: RAF
説明: HEX STANDOFF #4-40 ALUMINUM 1/2"
ダウンロードセンター: 4534-440-AL-7.pdf
RFQ
Laird Technologies 4533ER51K01725 4533ER51K01725ディストリビューター 4533ER51K01725サプライヤー
4533ER51K01725価格 4533ER51K01725写真 4533ER51K01725画像
4533ER51K01725PDFデータシート 4533ER51K01725ダウンロードデータシート 4533ER51K01725データシート
4533ER51K01725ストック 4533ER51K01725を購入する Laird Technologies4533ER51K01725を購入する
Laird Technologies 4533ER51K01725 Laird Technologiesサプライヤー Laird Technologiesディストリビューター
Laird Technologies 4533ER51K01725 Laird Technologies Wireless M2M 4533ER51K01725
画像は参考用です。
製品の詳細については、仕様を参照してください。
製品詳細
モデル 4533ER51K01725 メーカー Laird Technologies
説明 IO NICU NRS PU V0 REC フリーステータス/ RoHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート 4533ER51K01725.pdf
幅 0.630" (16.00mm) タイプ Fabric Over Foam
形状 Rectangle シリーズ -
メッキ - 厚さ - メッキ -
運転温度 - 水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
材料 Polyurethane Foam, Nickel-Copper Polyester (NI/CU) メーカーの標準リードタイム 4 Weeks
長さ 17.250" (438.15mm) 鉛フリーステータス/ RoHSステータス Lead free / RoHS Compliant
高さ 0.157" (4.00mm) 取り付け方法 -
関連製品
関連タグ
モデル: 4533ER51K01725 メーカー/ブランド: Laird Technologies
製品説明: IO NICU NRS PU V0 REC 配達場所: Hong Kong
RoHのステータス: 鉛フリー/ RoHS準拠 輸送モード: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
データベース:
4533ER51K01725
4533ER51K01725.pdf
お問い合わせを送信 >